

ASATech ApS

Park Alle 26,

6600 Vejen

CVR-nr. 39508788

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. december 2021

Jakob Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASATech ApS Park Alle 26, 6600 Vejen
CVR-nr.	39508788
Stiftelsesdato	23. april 2018
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jakob Bisgaard, Direktør
Revisor	Sædding Revision ApS Snedkervej 17 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 25510461
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 3. december 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med tre forretningsområder:

Udvikling, fremstilling og salg af korrosionsbeskyttende folie covers, der forsimples emballeringsprocessen og styrker resultatet.

Virksomheden har et globalt set-up med produktion og leverancer i flere Verdensdele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 861.891, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 7.179.589, og en egenkapital på kr. 538.827.

ASATECH har med succes gennemført leverancer og løbende forbedret produktet.

Årets resultat afspejles i forsinkelser i aftræk fra selskabets kunder. Med dette in mente anses årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til næste regnskabsår er vækst i selskabets hovedaktiviteter og positiv bundlinje.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.365.479	1.823.019
Personaleomkostninger	1	-1.120.118	-1.267.120
Resultat før finansielle poster		1.245.361	555.899
Finansielle indtægter		94.486	9.467
Finansielle omkostninger	2	-214.204	-259.969
Resultat før skat		1.125.643	305.397
Skat af årets resultat		-263.752	-83.864
Årets resultat		861.891	221.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		861.891	221.533
		861.891	221.533

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.725	0
Materielle anlægsaktiver		69.725	0
Deposita		235.000	235.000
Finansielle anlægsaktiver		235.000	235.000
Anlægsaktiver		304.725	235.000
Råvarer og hjælpematerialer		469.911	220.398
Varer under fremstilling		152.416	435.696
Varebeholdninger		622.327	656.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.951.384	1.502.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.810.409	1.145.421
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	83.864
Andre tilgodehavender		221.048	14.281
Tilgodehavender		5.982.841	2.745.658
Likvide beholdninger		269.696	318.720
Omsætningsaktiver		6.874.864	3.720.472
AKTIVER		7.179.589	3.955.472

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		488.827	-373.065
Egenkapital		538.827	-323.065
Hensættelser til udskudt skat		3.800	0
Hensatte forpligtelser		3.800	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		259.952	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	259.952	0
Gæld til banker		6.176.438	4.020.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.708	26.054
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		83.864	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	231.748
Kortfristede gældsforpligtelser		6.377.010	4.278.537
Gældsforpligtelser		6.636.962	4.278.537
PASSIVER		7.179.589	3.955.472
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomhe ds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-373.064	-323.064
Årets resultat		861.891	861.891
Egenkapital 30. september 2021	50.000	488.827	538.827

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.049.640	1.165.220
Pensioner	60.286	86.118
Andre personaleomkostninger	10.192	15.782
	<u>1.120.118</u>	<u>1.267.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.223	7.963
Andre finansielle omkostninger	212.981	252.006
	<u>214.204</u>	<u>259.969</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af den samlede langfristede gæld forfalder kr. 0 mere end 5 år efter statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ASAGroup A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Bisgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-936736834776
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 09:09:19
Underskrevet med NemID

Jakob Bisgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-936736834776
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 09:09:19
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 10:24:03
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b5205f24whR246445127

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.